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1.  741 Рахманоска Беглија 20.0 20.0   41.0 5 2 10   58,0 6 

2.  15 Мусоска Сибел     41.0 0 0 10   51,0 6 

3.  692 Лозаноски Стојанче     41.0 5 3 6   54,0 6 

4.  680 Сузана Стојановска     41.0 0 0 10   51,0 6 

5.  268 Тасевска Соња     41.0 0 0 10   51,0 6 


